
Zarządzenie Nr: 380/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 09 września 2008r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm) zarządza się co następuje:

§1
Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  sprzęt  komputerowy wg  poniższego  wykazu 
Kaliskiemu Klubowi „Amazonki” z siedzibą w Kaliszu, ul. Staszica 28A: 

- Komputer -  numer inwentarzowy UMK/Gr 4/49/491/314

- Komputer -  numer inwentarzowy UMK/Gr 4/49/491/236

- Komputer -  numer inwentarzowy UMK/Gr 4/49/491/216

W skład każdego komputera wchodzą: 
- jednostka centralna,
- monitor kolorowy CRT 17”,
- klawiatura,
- mysz,
- oprogramowanie MS Windows 98, edytor tekstów MS WORD, 
   arkusz kalkulacyjny MS EXCEL. 

Wartość każdego komputera określa się na kwotę 150zł.

§2
Podstawę przekazania stanowić będzie umowa darowizny.

§3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-
Gospodarczego.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


